com as normas e diretrizes abaixo estabelecidas: 

-Acesso ao edital: www.compraspara.pa.gov.br  ou www.comprasgovernamentais. gov.br, 

www.igeprev.pa.gov.br 

-UASG: 925403 – Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará. 

-Valor Estimado: R$ 35.799,00 (Trinta e cinco mil, setecentos e noventa e nove reais) 

http://www.compraspara.pa.gov.br/
http://www.igeprev.pa.gov.br/

COD. 

SIMAS 
OBJETO 

QTD 

(MÊS) 
TOTAL ANUAL 

106201-8 Café em pó, torrado e moído a vácuo, c/ 250 g. UND: PCT 250 3.000 

005001-6 Açúcar refinado, pacote com 1kg. UND: KG 150 1.800